
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Большекетская средняя школа» 

 

ПРИКАЗ  

 

 « 27 » февраля 2024 г.  № 247-1 
 

 

«Об организации летнего оздоровительного  

лагеря с дневным пребыванием на базе  

Комаровской основной школы 

филиале МБОУ «Большекетская средняя школа» 

 

 

В целях укрепления здоровья и обеспечения занятости детей  

приказываю:  

 

 

1. Организовать летний оздоровительный лагерь на базе Комаровской 

основной школы, филиале МБОУ «Большекетская средняя школа»,  с дневным 

пребыванием на 87 места для детей 1 - 6 классов, продолжительность смены – 

21 дней  (с 01.06.24г по 26.06.24г.)  

  1.1. Назначить Ульянову С.И. (тел.89509828807)  начальником лагеря с 

обязанностью организовать работу воспитателей  и обеспечить график работы 

лагеря, соблюдение норм ОТ и ТБ.  

1.2. Назначить Алексееву Г.С., завхоза школы, материально – 

ответственным лицом. 

1.3. Назначить Алексееву Г.С., завхоза школы, ответственным за 

пожарную безопасность работы лагеря. 

1.4. Назначить Нуяксову Т.Н., Харькову В.О., ответственными за 

организацию подвоза с ответственностью за жизнь и безопасность детей.  

1.5.   Закрепить за оздоровительной площадкой кабинеты: 

                        № 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 

 

 

 

  

         Директор школы:                                     И.Г. Пахмутова 

 

 

 

 

 


